

FACTURA

Serie GST-M Numar 05781

Data 22.12.2020 Scadent la 22.12.2020

- RON -

Greutate: 6.200 KG

Furnizor

Client

GREENSTAL TRADING SRL

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CIF RO24172500 RC J40/12060/2008

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,
NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5

162 / 12.01.2021

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	COMPENSATOR CAUCIUC DN 100	buc	2.00	130.000	260.00	49.40
2	COMPENSATOR CAUCIUC DN 125	buc	2.00	190.000	380.00	72.20
3	CAPAC BOMBAT OTEL SUDABIL 139X4	buc	4.00	25.000	100.00	19.00
					740.00	140.60
Total						880.60